
قسمت جدید؛ 

تاتنهام
مهدی طارمی این بار در رسانه ها به یک 

باشگاه انگلیسی لینک شده تا جای یکی از 
ستاره های فوتبال جزیره را بگیرد

آیا بازی پورتو با بنفیکا در سوپرجام فوتبال پرتغال، 
آخرین نبرد مهدی طارمی در لباس آبی خواهد 
بود؟ نشــریه رکورد اخیرا گزارشی منتشرکرده 
و مدعی شده است که مدیران پورتو با پیشنهاد 
تاتنهام بر سر جذب طارمی موافقت خواهند کرد. 
با این حال، این دو باشــگاه هنوز چیزی را تأیید 
نکرده اند. به نظر می رسد اسپرز برای خرید طارمی، 
در درجه اول به دنبال فروش هری کین است ولی 
فعلا هیچ توافقی بین این باشگاه و بایرن مونیخ، 
برای انتقال هری وجود ندارد و شــاید سرنوشت 

مهدی نیز به این انتقال گره خورده باشد.

  استادان روز آخر
در پرونده انتقال مهدی به اســپرز، در یک مورد 
تردیدی وجود ندارد. تاتنهــام اگر هری کین را 
نفروشد، با توجه به در اختیار داشتن ریچارلیسون 
در خط حمله، دیگر به سراغ جذب مهاجمی مثل 
طارمی نخواهد رفت. در نتیجه همه  چیز به این 
انتقال بستگی دارد. تجربه نشان می دهد رئیس 
باشگاه تاتنهام یعنی دنی لوی، اساسا یک مدیر 
لحظه آخری اســت و امکان دارد مثل گذشته، 
بازیکنش را تا آخرین روز نگه دارد. ماجرای کین 
حتی با ماجرای بیل و مودریچ هم فرق می کند؛ 
چرا که آن دونفر، به شــدت خواهان ترک باشگاه 
بودند و حتی با اســپرز تمرین هم نمی کردند اما 
کین همین دیروز در ترکیــب ثابت تیمش قرار 
داشت. بایرن و اسپرز بر ســر توافق برای جذب 
کین، هنوز اختلاف نظرهایی دارند و این اختلافات 
هنوز حل نشــده اند. باید صبر کرد و دید که این 

ماجرا، چه پایانی خواهد داشت.

  رسانه ها چه می گویند؟
نشریه های پرتغالی ازجمله نشریه رکورد، هنوز 
روی جدایــی طارمی تأکید دارنــد. حتی گفته 
می شود رقم 24میلیونی مدنظر تاتنهام از سوی 
مدیران پورتو پذیرفته شــده اســت؛ رقمی که 
6میلیون یــورو گران تر از پیشــنهاد میلانی ها 
به حساب می آید. با این حال تا زمانی که 2باشگاه 
چنین خبری را تأیید نکنند، نمی توان با قاطعیت 

از درست بودن آن صحبت به میان آورد.

  تاتنهام، میلان نشود
تا همین چند روز قبل مهدی کاملا به باشــگاه 
میلان نزدیک شــده بود اما این انتقال در نهایت 
صورت نگرفت. پس از آن صحبت از پیشنهاد اینتر 
به میان آمد اما این پیشــنهاد رسمی نشد. اینتر 
هم این روزها لوکاکو را از دست داده و همچنان 
به دنبال خرید یک مهاجم اســت. بــا این حال، 
شــایعه های انتقال طارمی بــه تاتنهام جدی تر 
هستند. به نظر می رسد حتی تا زمان شروع فصل 
نیز زمزمه های جدایی از پورتو این ســتاره را رها 
نخواهد کرد. طارمی اگر به ترک پورتو فکر می کند، 
بهترین زمان برای جدایی همین حالا خواهد بود.

چرا ناقص می گویید؟
در اتفاقی غیرمنتظره، کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال خبر از محرومیت 3ساله حسن کامرانی فر 
داد. این محرومیت سنگین برای دبیر کل پیشین 
فدراسیون در حالی درنظر گرفته شده است که 
در خبر مربوط به آن، تنهــا به تخلف احتمالی 
کامرانی فر در عقد قرارداد مســابقات دوستانه 
اشاره کرده اند. این توضیح ناقص، طبیعتا افکار 
عمومی را قانع نمی کنــد. مخاطب فوتبال باید 
بداند کامرانی فر چه خطایی کرده و چطور سزاوار 
3سال محرومیت تشخیص داده شده! آیا او در این 
خطا تنها بوده یا همدست هم داشته؟ بدون این 
اطلاعات تکمیلی، ممکن است برخی حتی حکم 
اخیر را در راستای اختلاف نظر بین فدراسیون 

فعلی و قبلی بدانند .

دیوار آهنی !
از جمله اتفاقات بامزه فوتبال ایران، یکی هم گرد 
هم جمع شــدن گروهی از داوران بازنشسته در 
باشگاه تراکتور است. نصیرزاده که مدیرعامل شده، 
مظفری زاده سرپرست تیم است و کرمانشاهی هم 
به عنوان مدیر اجرایی در حال فعالیت است. حالا 
اینکه چنین تجمعی در یک باشگاه خاص چقدر 
مطلوب و منطقی است جای بحث جداگانه دارد 
اما موضوع وقتی جالب تر می شود که این دوستان 
سعی می کنند اظهارنظر فنی انجام بدهند. مثلا 
بعد از قطعی شدن حضور محمد نادری در تراکتور، 
کرمانشاهی استوری گذاشته و نوشته: »خوش 
آمدی دیوار آهنی.« خب البته ایشــان قبلا داور 
بوده اند و شاید نمی دانند که لقب »دیوار آهنی« به 
مدافعان وسط قلدر و نفوذناپذیر اطلاق می شود، 
نه مدافع کناری تند و تیزی مثل نادری که اتفاقا 

شهرت او به خاطر خاصیت هجومی اش است!
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درحالی که تنها 48ساعت به آغاز لیگ برتر ایران باقی مانده، 
تعدادی از بازیکنان سرشناس این لیگ در سال های گذشته هنوز 
تیم ندارند و وضعیت آنها برای فصل آتی مشخص نشده است. 
قوانین جدید سازمان لیگ که تعداد بازیکنان بزرگسال هر تیم 
را به 19بازیکن کاهش داده و سهمیه بازیکنان زیر 25سال را کلا 
حذف کرده است، باعث شده تعداد زیادی از بازیکنان بزرگسال 
بیرون بمانند. در این مطلب به تعدادی از سرشناس ترین بازیکنان 
بیرون مانده از لیگ اشاره شده است. با این توضیح که بعضی از این 
بازیکنان حتی اگر قوانین تغییر نمی کرد، باز هم به خاطر کهولت 
سن احتمالا از چرخه لیگ برتر خارج می شدند. برخی از آنها مانند 
عارف غلامی و یاسین سلمانی هم مشکلی برای ادامه حضور در 
لیگ ندارند، فقط ماجرای انتخاب تیم برای آنها کمی پیچیده شده 

و به طول انجامیده است.

محمدرضا خلعتبری
یکی از قدیمی ترین و پرسابقه ترین بازیکنان حاضر در لیگ برتر 
ایران که طی 20سال گذشته با 10تیم مختلف در این رقابت ها 

حاضر بوده است. خلعتبری از سال82 با تیم شموشک نوشهر پا به 
لیگ برتر گذاشت و در این 20سال به جز سال هایی که در لیگ های 
قطر و امارات گذراند همواره در لیگ برتر ایران حاضر بوده است. 
بازیکن اسبق سپاهان و پرسپولیس، فصل گذشته با پیراهن تیم 
آلومینیوم اراک در 2بازی به زمین رفت و ظاهرا همین آلومینیوم 
قرار است آخرین باشگاه خلعتبری در دوران حرفه ای اش باشد. 
خلعتبری در 40سالگی همچنان علاقه مند به ادامه بازی است اما 

هیچ تیمی به جذب او علاقه نشان نداده است.

مسعود شجاعی
علاقه مندان فوتبال در ایران، مســعود شــجاعی را یکی از 
ول نکن ترین فوتبالیســت های تاریخ این سرزمین می دانند. 
کاپیتان سابق تیم ملی با سابقه حضور در 3دوره جام جهانی در 
39سالگی همچنان علاقه ای به خداحافظی نشان نمی دهد. او که 
بخش زیادی از دوران بازی اش را در خارج از ایران سپری کرده 
بود در 34سالگی به لیگ ایران برگشت و بعد از بازی در تراکتور، 
نساجی و هوادار حالا منتظر پیشنهاد از چهارمین باشگاه ایرانی 

است. همبازی شجاعی در اوساسونا یعنی جواد نکونام الان 7سالی 
هست مربیگری می کند. او فقط 3سال از شجاعی بزرگ تر است.

اشکان دژاگه
یکی دیگر از ستاره های پرافتخار تیم ملی در جام های جهانی 
2014 و 2018 اشــکان دژاگه است که او هم مثل شجاعی هنوز 
دلش نمی آید از فوتبال خداحافظی کند. دژاگه از ســال2018 
همراه با شجاعی وارد لیگ ایران شد، بعد از بازی در تراکتور از 
لیگ ایران رفت و مدتی در قطر بازی کرد تا اینکه فصل گذشته 
دوباره با پیراهن فولاد به لیگ ایران برگشت. اشکان که توسط 
نکونام فولادی شده بود بعد از آمدن منصوریان هم برای این تیم 

بازی کرد اما در حال حاضر وضعیت نامشخصی دارد.

لوسیانو پریرا
این مهاجم برزیلی آن قدر در ایران بازی کرده 
که حالا دیگر یکی از خود ماست و نگران آینده 

او هم هستیم! شیمبا 11فصل است در لیگ ایران حضور دارد.

سفره ای که اریک پهن کرد
درباره خریدهای تن هاخ در منچستر ظرف یک سال 

که بیشتر از  8 سال خرید کلوپ برای لیورپول بوده
تن هاخ 405 میلیون یورو هزینه خرید بازیکن کرده که 

این رقم برای کلوپ در 8 سال 329 میلیون یورو بوده
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